SAMS IBITINGA
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE SAÚDE

Camara Municipal de Ibitinga

1111 11111 11111Ell 11 III
Protocolo Geral n° 3788/2019

Data: 06/09/2019 Horário: 10:29
Administrativo - OFC 140/2019

Ibitinga, 03 de setembro de 2019.

Ofício SAMS n° 200/2019
Assunto: Indicação de Guardião da Saúde.

Prezados Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estancia Turística de Ibitinga.

O Serviço Autônomo Municipal de Saúde — SAMS, por meio de seu Gestor

Executivo, vem através deste informar os nomes dos Guardiões da Saúde, indicado pela

secretaria de saúde como segue:

Dr. Joao Soares Arantes Neto;

Sr' Angelina Lucia Marcelina

Certos de vosso apoio, desde já agradecemos, reiterando protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

Roberto Gonella Junior
Gestor Executivo do SAMS

Ilmo Senhor
Jose Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

Avenida Dom Pedro II, 599 - Ibitinga/SP - CEP 14940-124 CNPJ 57.712.473/0001-39
Telefone C16) 3352-7080 - samsaibitinga.sp.gov.br

	Page 1